
Změnový list č. 6

Název a evidenční
číslo Stavby:

Název stavebního
objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Název ZBV:

Zabezpečení podjezdných výšek na
Vltavské vodní cestě Ia. etapa:
Vraňansko - Hořínský kanál, zhotovitel
stavby  002.A
Číslo projektu 500 551 0004

SO 152
Úprava polních cest Chramostek - km
5.33

Číslo SO/PS /
číslo Změny

SO/PS:

SO 152

Pořadové číslo ZBV:

6.

Variace č. 9 – doplnění dopravního značení

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17.1.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1

Zhotovitel:  Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínký kanál, Zhotovitel stavby
002.A, 003.A,003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice

Přílohy Změnového listu:
1. Zápis z jednání ohledně oznámení

nepředvídatelných fyzických podmínek a
předložení návrhu variace ze dne 29.6.2020

2. situace doplněného dopravního značení
3. Ocenění Variace č.9  stavby 002.A

 Paré č.
1

2

3

4

Příjemce
Správce stavby
(v elektronické verzi Intranet ŘVC ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis Změny:

Změna se týká doplnění dopravního značení stavby 002.A most Chramostek.

Na základě ústního doporučení zástupce stavebního úřadu bylo dohodnuto, že Zhotovitel provede doplnění dopravního značení
obdobně jako u mostu 002.B Zelčín. Dopravní značení bylo předloženo a 19.1.2021 schváleno a zhotovitel provedl doplnění
dopravní značení do koladačního řízení.

Dle ZZVZ se jedná o nezbytné dodatečné práce dle §222 odstavce (5).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

0,- 73.981,60 73.981,60

Časový vliv na termín dokončení
/ uvedení do provozu

Nemá vliv



Stránka 2 z 3

Charakter
změny
(nehodící
škrtněte)

A B C D E

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní
zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:
Vzhledem k tomu že,

a) potřeba změny vznikla v důsledku nezbytně dodatečných okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Veškeré tyto nezbtně dodatečné okolnosti spočívající v realizaci dodatečného dopravního značení a jsou popsány v Zápiseí Zhotovitele

a Spravce stavby ze dne 21.12.2020. Nemají vliv na konečný termín dokončení Díla.

b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky

c) celková hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí dle §222 odst. (5) ZZVZ 50 % původní hodnoty závazku.

Z těchto důvodů se nejedná o podstatnou změnu závazku dle  §222 odst. (1) ZZVZ, ale o změnu závazku dle §222 odst. (5) ZZVZ.

Potřeba změny vznikla v okamžiku zahájení prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, tj. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec
3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb
nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla
ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele;
(3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny
je:

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn
smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek).

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů;

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů;

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat;

b) nemění celkovou povahu zakázky;

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za
předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám;

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší;

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo
vyšší;

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v
původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti
materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.



Stránka 3 z 3

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant
(autorský dozor)

jméno: datum:   Podpis:

Vyjádření: Souhlasím se změnou.

Garant smlouvy
objednatele

jméno:
datum:

  Podpis:

Supervize jméno: xxxxxxxxxxxxx datum:   Podpis:

Správce stavby jméno: datum:   Podpis:

Vyjádření:  Souhlasím se změnou.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy: S/ŘVC/119/R/SoD/2018
předpokládaný výdaj v

Kč vč. DPH
Předpokládaný termín úhrady 31.3.2021

týká se bodu: C 89.517,74 Dle skutečně provedených prací ANO

Objednatel jméno: datum:   Podpis:

Vedoucí oddělení
garanta smlouvy:

jméno: datum:   Podpis:

Příkazce operace: jméno: datum:   Podpis:

Vedoucí oddělení
vnitřní správy,
správce rozpočtu:

jméno: datum:   Podpis:

Statutární orgán –
ředitel

jméno: Ing. Lubomír Fojtů datum:   Podpis:

Zhotovitel jméno: datum:   Podpis:

Číslo paré:



Č. smlouvy Objednatele: S/ŘVC/119/R/SoD/2018
Č. smlouvy Zhotovitele:  1-01-18-002-JBAB
Dílo: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě

I.a etapa: Vraňansko-Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A

Zápis z jednání ohledně oznámení nepředvídatelných fyzických
podmínek a předložení návrhu Variace

Předmět jednání: Stavba 002.A, dopravní značení

Datum jednání: 21.12.2020
Místo jednání: Lužec nad Vltavou
Účastníci jednání:

Objednatel: Ředitelstvím vodních cest ČR
- Ing. Pavel Král, zástupce objednatele

Správce stavby: Společnost TÝM/INFRAM Správce stavby – Vraňansko Hořínský kanál
-  vedoucí týmu
-  specialista

Zhotovitel: Společnost Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě
I.a etapa: Vraňansko –  Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A,
003.A, 003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail –  EUROVIA CS –
OK Třebestovice
- , ředitel stavby
-  specialista

Na základě ústního doporučení zástupce stavebního úřadu bylo dohodnuto, že Zhotovitel
provede doplnění dopravního značení obdobně jako u mostu 002.B Zelčín.
Dle Zhotovitele se jedná o nepředvídatelné fyzické podmínky. Správce stavby ověřil sdělené
nepředvídatelné fyzické podmínky a souhlasí s provedením předloženého návrhu formou
Variace č.9 dle Pod-článku 13.1 OP/ZP.
Jedná se o doplnění:
SO 152 Úprava polních cest Chramostek - km 5,33

Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že Zhotovitel předloží do 15.1.2021 návrh
dopravního značení.
Dále bylo dohodnuto, že dopravní značení bude provedeno nejpozději do termínu kolaudace
stavby.

Práce budou oceněny v samostatném rozpočtu – podrobné ocenění Variace č.9.

Vzhledem k tomu, že neprovedením výše zmíněné Variace by se ohrozilo kolaudační řízení
stavby, vydává správce stavby tímto pokyn k provedení Variace č.9 dle článku 13 OP/ZP
před podpisem změnového listu.

Za Zhotovitele stavby Za Správce stavby Za objednatele



TRVALE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŮDORYS

CHRAMOSTEK

ZMENŠENO NA 50 %
© sfdi

I s
KftllhltlV'Ministerstvo dopravy
VMM)** '
Cfl ATHí OC*>KAVK

JUfT*U*Tl>*v

Zabezpečeni podjezdných výsek na Vltavské vodní cestě
l.a etapa: Vraňansko-Hořínský kanál i

s/yimtiwvty: TÝM/INFRAM- Správce stavby-Vraňansko Hořinský kanál

A T**ndwtwryM.̂1' • - - ' • <l> TÝMflNFRAM-Sprtwta atavby-VraAantko Hofinaký kané!
P«Klikoví 1407

188 00 Pmha 8 - Ky>e !

STAVBA 002.A
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
čltta změny. i Obtah změny |Datum změny:

Zhotovml dna: Sdruženi "Zabezpečeni podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě
l.a etapa: Vraňansko - Hořinský kanál, Zhotovitel stavby 002A 003.A,003.B,
003.C, 004+004a, STRABAG Rail - EUROVIA CS - OK TTebestovice"POZNÁMKY:
STRABAG1) SMÉROVÉ DESKY Z4c A Z3M VE VZÁJEMNÍ VZDÁLENOSTI 5 m.

2) SMĚROVÉ DESKY Z REFLEXNÍ FOUE.
3) SMÉR0VE SLOUPKY Zlib VE VZÁJEMNÍ VZDÁLENOSTI 10 m.
4) SMĚROVÍ SLOUPKY Zlib - Z DRUHÉ STRANY Žilo.
5) SMĚROVÍ DESKY I SLOUPKY VYKRESLENY VE SKUTEČNÍ POLOZE.
6) DESKY I SLOUPKY Z DŮVODU GRAFICKÉHO ZDŮRAZNĚNI VYKRESLENY ZVĚTŠENÍ.

EUROVIA
EUROVIA CS.aa.STRABAG RailU OK Tfabaatevlea,u.

Ždcmidářaká 1385/29 Národní 138/10 Tovftml 184
400 03 GUInadLabarn -MMutt 110 00 P*»ha 1 289 12 TTabaatovie* i

Praaktari RDS: Hlavni tnlanýr pmjaMu:
S.R.O.mi' PONTEX.apel. a r.o.

Praha 4.BOTOVí 1658, 147 14

ZhotvrttHtasb.
PONTEX, spol. s r.o.

Chto rartxAy.Váravatoa.
19 130 00ČÁST 002.A

J ProjeirtoYý stupafi :VÝŠKOVÁ ÚPRAVA HOSPODÁŘSKÝCH MOSTŮ DSPS
StavabH oblátů. Datum:

5 /2020i
SO 152 - ČWo objatrtu:

OPRAVY POLNÍCH CEST CHRAMOSTEK - km 5.33 SO 152
Hétaypňbhy: Mimo: Polát formátů:

TRVALE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŮDORYS ČHIo pfítotry: 007



2A Chramostek

§ 222 odst. (5) ZZVZ

stručný popis SO/PS SOD SOD + ZL Saldo ZL vícepráce méněpráce saldo

VRN 000

Příprava území 022

Úprava polních cest 152 73 981,60 0,00 73 981,60

DIO 183.1

DIO 183.2

Výšková úprava 242

Přeložka závlah. 381

Přípojka - plav. Znaky 432

Přípojka - teplovod 433

Sděl. Kabely 451

Vegetační úpravy 822

CELKEM 41 910 210,31 Kč 55 110 669,99 Kč 13 200 459,68 Kč 73 981,60 Kč 0,00 Kč 73 981,60 Kč

Změnový list č. 6 stavby Úprava hodpodářských mostů 002.A - most Chramostek

Variace č. 9 - Doplnění dopravního značení



002.A most Chramostek I. etapa: Vraňansko - Hořínský kanál

SO 152

Úprava polních cest Chramostek - km 5,33

601 02943R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DSPS KPL 0,000 1,000 1,000 0,00 CN

podpoložka výkresová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 1,000 0,00 CN Pontex

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) % 10,000 10,000 0,00

Ve smyslu pod_čl. 12.3
OP/ZP pododstavce (D)

a pod-čl. 4.12 OP/ZP
pododstavce (b) náleží
zhotovilteli přirážka na

602 R01
DOPLNĚNÍ DZ, D+M (B13 - 1ks, Z4c - 1ks, Z3 - 6ks, Z11a + Z11b - 31ks, US-60 - 14ks, víčka plastová -
7ks, FeZn sloupky - 7ks)

KPL 0,000 1,000 1,000 0,00 CN

podpoložka dopravní značení - Dopravní značení Mělník s.r.o. kpl 1,000 1,000 0,00 CN DZ Mělník

podpoložka Přípočty: VR (5%) + SR (5%) % 10,000 10,000 0,00

Ve smyslu pod_čl. 12.3
OP/ZP pododstavce (D)

a pod-čl. 4.12 OP/ZP
pododstavce (b) náleží

0,00 73 981,60 73 981,60

Cena jen kladných položek = víceprací 73 981,60
Cena jen záporných položek = méněprací 0,00

kontr. 73 981,60

Celková cena CZK

Celková cena
dle SoD
(CZK)

Cena po změně
(CZK)

Rozdílová cena
- cena NNZ (CZK)

ceny dleNázev položky
Měrná

jednotka
Množství
původní

Množství po
změně

Rozdíl
množství

=NNZ
Přečerpání o %

Jednotková
cena
(CZK)

Název stavby :

Číslo PS, SO :

Název PS,SO :

Poř.
číslo
pol.

Číslo

Změnový list č. 6

Variace č. 9 - Doplnění dopravního značení



Typ DSPS ks JC CC ks JC CC ks JC CC

1 Dopravní značka Z3 6 6 6 6

2 Dopravní značka Z4c 1 1 1 1

3 Dopravní značka - Směrový sloupek - flexibilní s hrotem Z11a,b 31 31 31 31

4 Dopravní značka B13 1 1 1 1

5 FeZn sloupek průměr 60mm délka 4m 7 7 7 7

6 Universální upínka US-60 14 14 14 14

7 Víčko plastové na FeZn sloupek 7 7 7 7

8 montáž a seřízení DZ 31 31 31 31

9 instalace směrových sloupků 31 31 31 31

10 doprava a přesun hmot 1 1 1 1

44 856,00 Kč 31 770,00 Kč 30 971,00 Kč

DZ Litoměřice - provedení prací nejdříve za měsíc

JAZNAK - provedení prací nejdříve za měsíc

poznámka k termínu nabízených prací dle CN

JAZNAK

pol. Materiál a práce

DZ Mělník DZ Litoměřice

DZ Mělník - provedení prací ihned



PŮDORYS

I) SMĚROVÉ DESKY Z4c A Z3M VE VZÁJEMNĚ VZDÁLENOSTI 5 m.
2) SMĚROVÉ DESKY Z REFLEXNÍ FOLIE.
3) SMĚROVÉ SLOUPKY Z11b VE VZAJEMNE VZDÁLENOSTI 10 m.
4) SMĚROVÉ SLOUPKY Z11b - Z DRUHÉ STRANY Žila.
5) SMĚROVÉ DESKY I SLOUPKY VYKRESLENY VE SKUTEČNÉ POLOZE.
6) DESKY I SLOUPKY Z DŮVODU GRAFICKÉHO ZDŮRAZNĚNI VYKRESLENY ZVĚTŠENĚ.

NÁVRH OSAZENÍ SMĚROVÝCH
DESEK A SMĚROVÝCH SLOUPKŮ



Vypracováno pro:

STRABAG Rail a.s.
Dopravní stavitelství
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Vypracoval:
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o.

Truhlářská 998, 276 01 Mělník
IČO - 26694867, DIČ - CZ26694867

počet lislů:1platnost:31.12.2021Nabídka č.:008/2021

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Jednotková

cena Cena celkemMnožstvíMateriál pro trvalé dopravní značení Typ mj.

Z3 (500x500 mm) ks 6Dopravní značka
Z4c ks 1Dopravní značka

ks 7FeZn sloupek prumér 60mm délka 4m
ks 14Universální upínka US-60
ks 7Víčko plastové na FeZn sloupek
ks 1B13Dopravní značka
ks 31Směrový sloupek - flexibilní s hrotem Z11a,b

Materiál celkem 27 734,00

Jednotková
cena Cena celkemMnožstvíPráce mj.

31ksmontáž a seřízení DZ
31instalace směrových sloupků ks

doprava a přesun hmot 1mj

Práce celkem 17 122,00
44 856,00C E L K E M

VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH !

Strana 1 z 1



 

materiál cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH

0 Kč
RA1 0 Kč
dopravní značka č. B13 4

dopravní značka č. Z3 (500x500mm) 6

dopravní značka č. Z4c 1

Al upínací svorka US-1 22

FeZn sloupek pr.60mm - 4000mm 7

plastové víčko na sloupek pr. 60mm 7

dopravní zařízení č. Z11a,b - typ F900 s hrotem 31

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

služby cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH

instalace nosné kce SDZ 15

instalace SDZ 30

demontáž + instalace SDZ 4

úprava stávajících sloupků 1

instalace směrového sloupku 31

doprava materiálu - přesun hmot 1

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 47 020 Kč

Záruční lhůta:
dopravní značky - R1/R2 84/120 měsíců
dopravní zařízení 24 měsíců
montážní práce 24 měsíců
vodorovné dopravní značky - barva/plast (na asfaltu) 6/12 měsíců Vyhotovil: 

Dopravní značky mají podklad z ocelového, galvanicky zinkovaného plechu po obvodu vyztužen dvojitým rolovaným ohybem. Polep dopravních značek
je reflexní fólií NK (3M), třída R1 (R2) s životností nejméně 7 (10) let.
Dopravní značky jsou vyrobeny dle normy ČSN EN 12899-1 (ISO 9002) a dle VL 6.1 – „Vybavení pozemních komunikací. “Typy a provedení dopravních
značek je v souladu s příslušným zákonem a vyhláškou č. 30/2001 Sb. a jsou schváleny Ministerstvem dopravy a spojů k užívání na pozemních
komunikacích.

Cenová nabídka č. 210043
Název akce: "Chramostek"

Dodávka a instalace svislého dopravního značení a zařízení
Objednal: Strabag Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03  Ústí nad Labem

CES
KO

MO
RA

VS
KÁ

 ASOCIACE DOPRAVNÍHO ZNACENÍ

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Okna 24, 412 01  Litoměřice

A
DOPRAVNÍ ZNA ENí A ZAYíZENí



STRABAG Rail a.s.

Dopravní stavitelství
Železničářská 1385/29
400 03  Ústí nad Labem - Střekov

platnost:31.12.2021

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Materiál pro trvalé dopravní značení Typ mj. Množství Jednotková 
cena

Cena celkem

Dopravní značka Z3  (500x500 mm) ks 6

Dopravní značka Z4c ks 1

FeZn sloupek průměr 60mm délka 4m ks 7

Universální upínka US-60 ks 14

Víčko plastové na FeZn sloupek ks 7

Dopravní značka B13 ks 4

Universální upínka US-60 ks 8

Směrový sloupek - flexibilní s hrotem Z11a,b ks 31

Materiál celkem 21 968,00

mj. Množství Jednotková 
cena

Cena celkem

ks 15

ks 30

ks 4

hodin 2

ks 31

mj 1

Práce  celkem 24 725,00

C E L K E M   - 46 693,00

Zpracoval:

               J A Z N A K  spol.  s  r. o.       
Vinec 26

Mladá Boleslav
____________________________________________________________________________________                

výšková úprava stávajících sloupků

Práce

instalace FeZn sloupku do betonového základu
montáž a seřízení DZ

doprava a přesun hmot

demontáž a montáž DZ

instalace směrových sloupků

   Strana 1  z 1

Vypracováno pro:

počet lislů:1

VŠECHNY UVEDEME CENY JSOU BEZ DPH !



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 


IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení:

Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

STRABAG Rail a. s.
Dir. TJ,  Oblast vodohospodářské stavby a
inženýring, PJ JB
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03 Ústí nad Labem

Per e-mail
e-mail:

Č. nabídky:

Datum: Praha, 20. 1. 2021

Vyřizuje: , e-mail:

Věc: Cenová nabídka
Název akce: Úpravy a doplňky dokumentace RDS  Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - I.a etapa:

Vraňansko - Hořínský kanál, stavba 002A -Most Chramostek

Dobrý den,

s ohledem na změny, které byly provedeny v rámci projednání kolaudačního řízení atd. Vám tímto posíláme

nabídku na úpravu DSPS SO 152.

NABÍDKOVÁ CENA:

Prohlídka na místě …     
Změna SO 152, DZ a další… .   

nabídková cena bez DPH   20 400,00 Kč
DPH 21%     4 284,00 Kč
nabídková cena vč. DPH   24 684,00 Kč

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

jednatel společnosti




